
F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

Benjamine
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Jean Bart DUNKERQUEDUVIN Nareth 99 12.750 9.35012.75011.900 46.7501
Gentianes Bleues CHAMBERYOLAGNON Alexane 99 11.650 7.10012.30011.950 43.0002
Jean Bart DUNKERQUEHALBERG Rosalie 99 12.650 7.05011.15011.800 42.6503
Jean Bart DUNKERQUEDEVISMES Clara 00 11.850 8.15010.45011.500 41.9504
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SCHEVALLIER Chloé 00 11.050 9.200 9.50011.000 40.7505
Jeanne d'Arc ESTAIRESDEPRAETER Tiffany 00 12.700 8.800 8.25010.650 40.4006
Jean Bart DUNKERQUELAVOGIER Marion 99 11.000 7.80010.60010.750 40.1507
Jean Bart DUNKERQUEHANTUTE Marion 00 11.300 8.400 8.05011.000 38.7508
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

Minime
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SDYLAS Coralie 97 12.850 9.45012.65012.400 47.3501
Jean Bart DUNKERQUESTROSBERG Manon 98 12.450 9.40011.70012.050 45.6002
A.S.C.Bonne-Garde NANTESVILLA Eloïse 98 12.500 8.50011.75012.100 44.8503
Jean Bart DUNKERQUEMAILLART Mélanie 97 13.000 9.500 9.50012.100 44.1004
Jean Bart DUNKERQUEBAOUAB Sarra 98 13.250 8.40011.10010.500 43.2505
Cadettes St Michel LIMOGESPORTZENEM Anna 97 13.400 5.90011.80012.000 43.1006
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LSAUDRAIS Elodie 97 12.350 9.05010.15011.500 43.0507
Jeanne d'Arc ESTAIRESDUBRULLE Clémence 98 12.600 9.70010.15010.550 43.0008
Pervenches LA MOTTE SERVOLEXDUBONNET Marine 96 11.900 7.45012.05011.450 42.8509
Jean Bart DUNKERQUEPOUIVE Enola 97 11.800 8.00010.55011.750 42.10010
Envolée Gymnique ACIGNEDUPART Clémentine 98 11.550 8.40010.00011.800 41.75011
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LCOGREL Charlène 97 11.500 6.15011.70011.950 41.30012
Cadettes St Michel LIMOGESMAGNE Elsa 97 12.200 8.300 9.10010.750 40.35013
Gentianes Bleues CHAMBERYMAHIOUZ Sana 98 11.250 8.750 9.30011.000 40.30014
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SDIAS Julie 97 11.150 7.90010.05010.950 40.05015
Jeanne d'Arc MOUVAUXJAMAR Louise 97 11.400 7.750 8.90011.700 39.75016
A.S.C.Bonne-Garde NANTESSANCHEZ Nina 97 11.250 7.750 9.85010.900 39.75016
La Concorde COUERONIVANIUK Christa 98 10.550 8.350 9.90010.550 39.35018
Bleuets ST JEAN DE MAURIENNEMETRAL Adeline 98 11.600 6.350 9.75011.250 38.95019
Alouettes CALUIREMAHON Capucine 97 11.500 6.45010.55010.350 38.85020
Pervenches LA MOTTE SERVOLEXCURIE Camille 98 11.550 6.350 9.20011.400 38.50021
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SARNAUD Alexandra 97 11.100 5.400 9.80011.550 37.85022
Alouettes CALUIRESOLER Diane 98 11.550 6.100 9.10010.650 37.40023
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

Cadette
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LTHEOU Camille 95 12.750 11.10012.45012.050 48.3501
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SMATHIEU Harmony 96 13.050 8.90012.55012.700 47.2002
Gentianes Bleues CHAMBERYJACOB Sophie 95 13.500 9.00010.40012.400 45.3003
Hirondelles VILLEFRANCHE S/STESSONNIERE Amélie 95 12.200 10.00011.00011.750 44.9504
Gentianes Bleues CHAMBERYTRABUCCO Maëva 96 12.700 9.05010.90012.150 44.8005
Elan Gym LES SORINIERESHASCOET Laurane 95 12.250 9.75010.95011.600 44.5506
Gentianes Bleues CHAMBERYVERMERSCH Solène 96 12.500 8.65011.25011.550 43.9507
Gentianes Bleues CHAMBERYNICOLE Jessica 96 13.050 7.80011.85010.750 43.4508
Avenir Sportif ROIFFIEUXDUVERT Manon 95 12.950 7.20011.70011.450 43.3009
Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 96 12.350 6.25010.85011.850 41.30010
Jeune Garde ARMENTIERESBENNAN Cheymah 96 12.700 7.450 9.75011.100 41.00011
Le Cran TASSINADNANE Anissa 96 12.650 7.35010.35010.350 40.70012
Elan Gym LES SORINIERESGATINE Iman 95 11.700 8.400 8.90011.650 40.65013
A.S.C.Bonne-Garde NANTESCHERKI Agathe 96 11.600 6.55010.10012.200 40.45014
Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 95 11.100 8.850 9.70010.700 40.35015
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LCORGNET Nolwen 96 12.800 5.15010.40011.900 40.25016
Jeanne d'Arc ESTAIRESCAMERLINCK Mathilde 11.950 8.500 8.95010.800 40.20017
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LN'GUYEN Roselyne 96 11.600 6.00010.75011.550 39.90018
A.S.C.Bonne-Garde NANTESLE GALLIC Noémie 96 11.050 7.900 9.45011.000 39.40019
Jeanne d'Arc PERENCHIESGHESQUIER Elisée 95 13.000 4.70010.60010.800 39.10020
Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LGARDA Julie 96 11.250 6.35010.30010.400 38.30021
Sportive de Neuhof STRASBOURGGROSS Lauriane 96 11.950 4.55010.30011.450 38.25022
Envolée Gymnique ACIGNEPETITDIDIER Marion 96 11.800 6.800 9.10010.400 38.10023
Alerte de Méan ST NAZAIRECHANDELLIER Myriam 95 11.300 5.75010.05010.750 37.85024
Gym St Evrard CYSOINGBURETTE Méline 96 11.200 6.300 8.95011.250 37.70025
Jeanne d'Arc ESTAIRESMELLA Pauline 95 11.350 7.100 9.350 9.500 37.30026
La Vigilante BAYONNEGOORIS Gwenaelle 96 11.400 5.85010.050 9.750 37.05027
Phénix ANDREZIEUX-BOUTHEONSUSZKA Corinne 95 11.550 4.900 8.45011.600 36.50028
Le Cran TASSINBENMALEK Manon 96 11.400 6.050 9.050 9.600 36.10029
Hirondelles VILLEFRANCHE S/STHOMAS Alexiane 96 11.200 5.00010.400 9.150 35.75030
Elan Sportif et Elfes LIMOGESGAY Mélanie 95 11.150 5.900 7.55010.800 35.40031
Union Gymnique DOLEMEUNIER Manon 96 11.600 3.900 7.500 9.800 32.80032
Gentianes Bleues CHAMBERYCLAVEL RAVAILLE Florian 11.650 0.000 0.000 0.000 11.65033
Cadettes St Michel LIMOGESLUPETTE Mélody 95 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

ESPOIRS-ASSOC.Catégorie

Championnat d'Hiver

10Hirondelles VILLEFRANCHE S/S
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 139.8001

333 MATHIEU Harmony 96 13.050 (8.900) 12.550 12.700 47.200
334 TESSONNIERE Amélie 95 12.200 10.000 11.000 11.750 44.950
422 DYLAS Coralie 97 12.850 9.450 12.650 12.400 47.350
509 CHEVALLIER Chloé 00 (11.050) 9.200 (9.500) (11.000) 40.750

06Jean Bart DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.3002

413 MAILLART Mélanie 97 13.000 9.500 (9.500) 12.100 44.100
414 STROSBERG Manon 98 (12.450) 9.400 11.700 12.050 45.600
502 DUVIN Nareth 99 12.750 9.350 12.750 11.900 46.750
503 HALBERG Rosalie 99 12.650 (7.050) 11.150 (11.800) 42.650

08Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.6503

329 JACOB Sophie 95 13.500 9.000 (10.400) 12.400 45.300
330 NICOLE Jessica 96 13.050 7.800 11.850 (10.750) 43.450
331 TRABUCCO Maëva 96 12.700 9.050 10.900 12.150 44.800
508 OLAGNON Alexane 99 (11.650) (7.100) 12.300 11.950 43.000

03Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 133.1504

308 THEOU Camille 95 12.750 11.100 12.450 12.050 48.350
310 N'GUYEN Roselyne 96 (11.600) 6.000 10.750 11.550 39.900
311 CORGNET Nolwen 96 12.800 (5.150) 10.400 11.900 40.250
408 SAUDRAIS Elodie 97 12.350 9.050 (10.150) (11.500) 43.050

07Jean Bart DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.1505

415 BAOUAB Sarra 98 13.250 8.400 11.100 (10.500) 43.250
416 POUIVE Enola 97 11.800 (8.000) 10.550 11.750 42.100
504 DEVISMES Clara 00 11.850 8.150 (10.450) 11.500 41.950
905 DIOGUARDI Marie 99 (11.450) 8.750 11.550 11.500 43.250

01A.S.C.Bonne-Garde NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.5006

302 CHERKI Agathe 96 11.600 (6.550) 10.100 12.200 40.450
303 LE GALLIC Noémie 96 (11.050) 7.900 (9.450) 11.000 39.400
401 VILLA Eloïse 98 12.500 8.500 11.750 12.100 44.850
402 SANCHEZ Nina 97 11.250 7.750 9.850 (10.900) 39.750

05Jeanne d'Arc ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.1007

320 CAMERLINCK Mathilde 11.950 8.500 (8.950) 10.800 40.200
321 MELLA Pauline 95 (11.350) (7.100) 9.350 (9.500) 37.300
411 DUBRULLE Clémence 98 12.600 9.700 10.150 10.550 43.000
926 JOYE Jeanne 97 11.450 7.100 9.550 10.400 38.500
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09Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.6508

327 CLAVEL RAVAILLE Floriann 11.650 (0.000) (0.000) (0.000) 11.650
328 VERMERSCH Solène 96 12.500 8.650 11.250 11.550 43.950
419 MAHIOUZ Sana 98 (11.250) 8.750 9.300 11.000 40.300
927 CARDOSO Charline 98 11.250 1.150 10.300 11.300 34.000

11Hirondelles VILLEFRANCHE S/S
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.9509

332 THOMAS Alexiane 96 11.200 5.000 10.400 (9.150) 35.750
420 DIAS Julie 97 11.150 7.900 10.050 10.950 40.050
421 ARNAUD Alexandra 97 (11.100) 5.400 (9.800) 11.550 37.850
928 GRIZARD Eva 97 11.450 (4.400) 10.350 10.550 36.750
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Coupe ESPOIR-LIGUESCatégorie

Coupes d'Hiver

54NORD
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 225.4001

413 MAILLART Mélanie 97 13.000 9.500 (9.500) 12.100 44.100
414 STROSBERG Manon 98 12.450 9.400 11.700 12.050 45.600
415 BAOUAB Sarra 98 13.250 8.400 11.100 (10.500) 43.250
502 DUVIN Nareth 99 12.750 9.350 12.750 11.900 46.750
503 HALBERG Rosalie 99 12.650 (7.050) 11.150 11.800 42.650
504 DEVISMES Clara 00 (11.850) 8.150 10.450 11.500 41.950

55LYONNAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 221.4502

326 ADNANE Anissa 96 12.650 7.350 10.350 (10.350) 40.700
333 MATHIEU Harmony 96 13.050 8.900 12.550 12.700 47.200
334 TESSONNIERE Amélie 95 12.200 10.000 11.000 11.750 44.950
420 DIAS Julie 97 11.150 7.900 10.050 10.950 40.050
421 ARNAUD Alexandra 97 (11.100) (5.400) (9.800) 11.550 37.850
422 DYLAS Coralie 97 12.850 9.450 12.650 12.400 47.350

52D. S. V.
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 221.0003

305 DUVERT Manon 95 12.950 7.200 11.700 (11.450) 43.300
329 JACOB Sophie 95 13.500 9.000 (10.400) 12.400 45.300
338 TRIBOLET Léa 96 12.350 (6.250) 10.850 11.850 41.300
424 DUBONNET Marine 96 11.900 7.450 12.050 11.450 42.850
508 OLAGNON Alexane 99 (11.650) 7.100 12.300 11.950 43.000
940 COLLOMB Elisa 95 11.900 8.600 12.000 12.500 45.000

51PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 218.5004

302 CHERKI Agathe 96 (11.600) 6.550 (10.100) 12.200 40.450
308 THEOU Camille 95 12.750 11.100 12.450 12.050 48.350
310 N'GUYEN Roselyne 96 11.600 6.000 10.750 11.550 39.900
311 CORGNET Nolwen 96 12.800 (5.150) 10.400 11.900 40.250
401 VILLA Eloïse 98 12.500 8.500 11.750 12.100 44.850
408 SAUDRAIS Elodie 97 12.350 9.050 10.150 (11.500) 43.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

JUNIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Finales Coupes Fédérales

Jean Bart DUNKERQUELEROUGE Marine 93 14.100 9.80011.30012.250 47.4501
Jeanne d'Arc PERENCHIESFONTAINE Anaïs 94 13.500 9.35011.75012.350 46.9502
A.S.C.B.G. NANTESLANDREAU Emeline 93 13.350 9.40012.15011.850 46.7503
Jeanne d'Arc ESTAIRESVERAGHE Camille 94 13.750 9.85011.00011.950 46.5504
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPAULET Mathilde 94 13.050 9.00011.85012.100 46.0005
Jean Bart DUNKERQUEVANACKER Julie 93 12.550 9.65010.50010.550 43.2506
Jeanne d'Arc DAXESQURIAL Mathilde 94 11.450 8.35011.75011.250 42.8007
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONJOURDA Jessica 93 12.500 7.50011.45011.200 42.6508
La Domrémy BRUZCHEONG Julia 94 13.200 8.100 8.65012.250 42.2009
Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 93 11.550 8.50011.10011.000 42.15010
La Sportive NEUHOFABERT Charley 93 11.850 8.200 9.40011.950 41.40011
Gassendiana PARISBONO Anthea 94 11.400 8.70010.45010.800 41.35012
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 93 11.500 8.200 9.95010.800 40.45013
A.S.C.B.G. NANTESMILLOUR Céline 93 11.650 8.300 9.35011.050 40.35014
Gassendiana PARISJOST Noémie 93 11.950 7.550 9.00011.500 40.00015
Jeanne d'Arc DAXPESQUE Leslie 93 12.800 6.350 9.50011.350 40.00015
Elan Gym LES SORINIERESGARNIER Mélissa 93 11.250 7.950 9.85010.200 39.25017
Le Cran TASSINLEVY Manon 94 11.150 8.000 8.800 9.600 37.55018
Elan Sportif et Elfes LIMOGESBARRE Manon 93 10.850 4.200 9.45010.750 35.25019
La Domrémy BRUZTERRE Elise 94 10.650 3.00010.000 9.900 33.55020
Jean Bart DUNKERQUEVANRENTERGHEM Apollin 0.000 9.300 8.60010.600 28.50021
Le Cran TASSINSIMONNET Romane 94 11.050 0.000 0.000 0.000 11.05022
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

SENIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Finales Coupes Fédérales

Jeanne d'Arc ESTAIRESCARON Hélène 89 14.650 12.70013.80012.800 53.9501
Jean Bart DUNKERQUEHARS Magaly 79 14.400 11.65013.50013.350 52.9002
Espérance LE PALAIS S/VIENNEOLIBO Jenifer 89 13.550 11.35013.30012.800 51.0003
Etoile de Montaud ST ETIENNEVIALLON Clelia 92 13.350 11.85012.60012.700 50.5004
A.S.C.B.G. NANTESGARDIEN Stéphanie 89 13.500 11.40012.50012.100 49.5005
Jeanne d'Arc ESTAIRESDEHAENE M.Hélène 86 13.200 11.55012.70012.000 49.4506
Elan Sportif et Elfes LIMOGESMANIGAUD Justine 91 14.050 9.80012.05012.900 48.8007
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPETIT Océane 92 13.550 9.45012.20012.100 47.3008
Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 90 12.850 9.75012.10012.150 46.8509
Jean Bart DUNKERQUEMARTEL Annaïk 90 13.100 10.20011.15012.250 46.70010
Jeanne d'Arc ST MARCELLINRUZAND M.Annick 84 13.400 10.55011.65010.750 46.35011
Jean Bart DUNKERQUEHDOUCH Lynda 88 13.150 9.80010.70011.750 45.40012
Olympique Club GIF S/YVETTEVIDAL LAMBERT Amandin 13.100 9.70010.95011.500 45.25013
Etoile de Montaud ST ETIENNENOURRISSAT Emilie 88 12.250 8.65011.25012.600 44.75014
A.S.C.B.G. NANTESLENOBLE Marion 92 13.250 9.10010.40011.900 44.65015
St Georges ARGENTEUILMONTEIRO Laura 81 11.500 8.30011.05012.350 43.20016
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONECOUDURIER Carine 89 11.850 8.60011.35011.300 43.10017
Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIREGENESTE Laetitia 87 11.900 9.15010.75011.200 43.00018
Gas St Thivisiau LANDIVISIAUVAILLANT Chloé 92 12.350 8.50010.75011.300 42.90019
Jeanne d'Arc ESTAIRESVITTU Camille 91 12.250 8.25011.50010.900 42.90019
Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRELECADRE Amélie 85 13.200 6.60010.65012.100 42.55021
L'Envolée DAXLANUSSE Marie 82 11.400 7.90010.85012.100 42.25022
Jeanne d'Arc ESTAIRESPOTTIER Gwenaelle 90 11.700 8.60010.75011.150 42.20023
Le Cran TASSINCAZE Céline 87 11.750 8.40010.55011.400 42.10024
St Georges ARGENTEUILLASSUS Caroline 81 12.050 7.10010.95011.750 41.85025
Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 89 11.550 7.25010.85011.800 41.45026
Jean Bart DUNKERQUEDESCATOIRE Charlotte 85 12.050 7.45011.10010.700 41.30027
U. S. A. ANCENISRULLIER Noémie 91 13.300 6.350 9.80011.850 41.30027
Elan Gym LES SORINIERESOURY Sandrine 91 12.750 6.25010.95011.150 41.10029
Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 88 11.900 6.60011.25011.200 40.95030
La Jeunesse CROISSYMINGORI Camille 88 11.250 8.050 9.65012.000 40.95030
Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRELELU Flora 92 12.000 4.90012.25011.700 40.85032
Jeanne d'Arc ESTAIRESCHARLET Marie 89 11.050 8.05010.45011.200 40.75033
La Domrémy BRUZLANDEAU Mélanie 92 12.050 8.300 9.35010.900 40.60034
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGOLVET Morgane 90 12.300 4.20011.80012.050 40.35035
Saint Léon STE CROIX EN PLAINEBLANCK Zoé 91 11.400 7.850 9.80010.750 39.80036
Saint Evrard CYSOINGCHOTEAU Laurie 92 11.900 5.40010.65011.800 39.75037
Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 92 12.000 6.850 9.05011.150 39.05038
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUJEANNEAU Kelly 79 12.250 6.100 8.95011.750 39.05038
Jeunes Sportives ST CHAMONDBELLUT Caroline 92 11.250 7.350 9.00010.950 38.55040
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEWAWRZYNIAK Delphine 87 11.950 1.95012.35012.300 38.55040
Etoile de Montaud ST ETIENNESOUVIGNET Claire 90 11.250 4.35010.25011.400 37.25042
Alerte de Méan ST NAZAIRELE RAY Marie 92 10.950 5.85010.300 9.900 37.00043
L'Envolée DAXDOLLEZ Mélanie 90 11.700 4.300 8.85011.000 35.85044
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONELAUTIER Doriane 88 0.000 9.60012.65012.300 34.55045
Jean Bart DUNKERQUEEL KOUCKO Myriam 91 0.000 9.75011.55012.000 33.30046
Gas St Thivisiau LANDIVISIAUVAILLANT Justine 92 11.100 5.400 4.20010.000 30.70047
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGONZALES Emeline 87 0.000 7.60010.85011.550 30.00048
La Domrémy BRUZBETTON Margaux 91 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

Coupe SENIOR ASSOC.Catégorie

COUPES SENIOR et ESPOIR

04Jeanne d'Arc ESTAIRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 150.4501

118 CARON Hélène 89 14.650 12.700 13.800 12.800 53.950
119 DEHAENE M.Hélène 86 13.200 11.550 12.700 12.000 49.450
120 VITTU Camille 91 (12.250) (8.250) 11.500 (10.900) 42.900
210 VERAGHE Camille 94 13.750 9.850 (11.000) 11.950 46.550

06Jean Bart DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 147.4502

130 MARTEL Annaïk 90 13.100 10.200 (11.150) 12.250 46.700
131 HARS Magaly 79 14.400 11.650 13.500 13.350 52.900
132 EL KOUCKO Myriam 91 (0.000) (9.750) 11.550 (12.000) 33.300
215 LEROUGE Marine 93 14.100 9.800 11.300 12.250 47.450

01A.S.C.B.G. NANTES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.0003

101 GARDIEN Stéphanie 89 13.500 11.400 12.500 12.100 49.500
102 LENOBLE Marion 92 13.250 9.100 (10.400) 11.900 44.650
202 LANDREAU Emeline 93 13.350 9.400 12.150 11.850 46.750
801 HABER Coralie 86 (13.000) (8.500) 10.500 (10.650) 42.650

09Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 140.5004

142 PETIT Océane 92 13.550 9.450 12.200 (12.100) 47.300
143 WAWRZYNIAK Delphine 87 11.950 (1.950) 12.350 12.300 38.550
144 LAUTIER Doriane 88 (0.000) 9.600 12.650 12.300 34.550
221 PAULET Mathilde 94 13.050 9.000 (11.850) 12.100 46.000

03Etoile de Montaud ST ETIENNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.2505

111 VIALLON Clelia 92 13.350 11.850 12.600 12.700 50.500
112 SOUVIGNET Claire 90 (11.250) (4.350) 10.250 11.400 37.250
113 NOURRISSAT Emilie 88 12.250 8.650 11.250 12.600 44.750
802 VALDECABRES Linda 86 12.000 7.350 (9.450) (10.500) 39.300

07Jean Bart DUNKERQUE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.8506

128 HDOUCH Lynda 88 13.150 9.800 10.700 11.750 45.400
151 DESCATOIRE Charlotte 85 12.050 (7.450) 11.100 10.700 41.300
213 VANACKER Julie 93 12.550 9.650 10.500 (10.550) 43.250
214 VANRENTERGHEM Apolline (0.000) 9.300 (8.600) 10.600 28.500

08Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.9007

135 LEROUDIER Justine 90 12.850 9.750 12.100 12.150 46.850
136 LEROUDIER Camille 88 11.900 6.600 11.250 11.200 40.950
137 CAZE Céline 87 11.750 8.400 10.550 11.400 42.100
220 SIMONNET Romane 94 (11.050) (0.000) (0.000) (0.000) 11.050
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02Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.4008

108 LECADRE Amélie 85 13.200 6.600 10.650 12.100 42.550
109 LELU Flora 92 12.000 4.900 12.250 11.700 40.850
110 GENESTE Laetitia 87 11.900 9.150 10.750 11.200 43.000

05La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.5509

125 GOLVET Morgane 90 12.300 (4.200) 11.800 12.050 40.350
126 GONZALES Emeline 87 (0.000) 7.600 10.850 11.550 30.000
127 JEANNEAU Kelly 79 12.250 6.100 (8.950) 11.750 39.050
805 BESSENAY Harmonie 92 11.500 7.500 9.300 (9.650) 37.950

Alerte de Méan 19 & 20 mars 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

COUPE SENIORS LIGUESCatégorie
15NORD

Cheval Barres Poutre Sol
Equipe n° 250.1501

118 CARON Hélène 89 14.650 12.700 13.800 12.800 53.950
119 DEHAENE M.Hélène 86 13.200 11.550 12.700 12.000 49.450
130 MARTEL Annaïk 90 13.100 10.200 11.150 12.250 46.700
131 HARS Magaly 79 14.400 11.650 13.500 13.350 52.900
132 EL KOUCKO Myriam 91 (0.000) (9.750) 11.550 12.000 33.300
210 VERAGHE Camille 94 13.750 9.850 (11.000) (11.950) 46.550

14LYONNAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 237.8502

111 VIALLON Clelia 92 13.350 11.850 12.600 12.700 50.500
135 LEROUDIER Justine 90 12.850 9.750 12.100 12.150 46.850
142 PETIT Océane 92 13.550 9.450 12.200 (12.100) 47.300
143 WAWRZYNIAK Delphine 87 11.950 (1.950) 12.350 12.300 38.550
144 LAUTIER Doriane 88 (0.000) 9.600 12.650 12.300 34.550
221 PAULET Mathilde 94 13.050 9.000 (11.850) 12.100 46.000

16PAYS DE LA LOIRE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 226.9503

101 GARDIEN Stéphanie 89 13.500 11.400 12.500 12.100 49.500
102 LENOBLE Marion 92 13.250 9.100 (10.400) 11.900 44.650
104 OURY Sandrine 91 12.750 6.250 10.950 (11.150) 41.100
108 LECADRE Amélie 85 13.200 6.600 10.650 12.100 42.550
109 LELU Flora 92 (12.000) (4.900) 12.250 11.700 40.850
202 LANDREAU Emeline 93 13.350 9.400 12.150 11.850 46.750

11D. S. V.
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 213.7504

125 GOLVET Morgane 90 12.300 (4.200) 11.800 12.050 40.350
126 GONZALES Emeline 87 (0.000) 7.600 10.850 11.550 30.000
127 JEANNEAU Kelly 79 12.250 6.100 (8.950) 11.750 39.050
133 RUZAND M.Annick 84 13.400 10.550 11.650 (10.750) 46.350
140 TRANCHANT Aurore 89 11.550 7.250 10.850 11.800 41.450
217 COMMANDEUR Camille 93 11.500 8.200 9.950 10.800 40.450

10L. I. F.
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 209.3005

134 MINGORI Camille 88 (11.250) 8.050 9.650 12.000 40.950
146 MONTEIRO Laura 81 11.500 8.300 11.050 12.350 43.200
147 LASSUS Caroline 81 12.050 7.100 10.950 11.750 41.850
205 BONO Anthea 94 11.400 8.700 10.450 10.800 41.350
206 JOST Noémie 93 11.950 7.550 (9.000) 11.500 40.000
803 BRANCIARD Laure 85 11.500 (6.850) 10.700 (10.600) 39.650

Alerte de Méan 19 & 20 mars 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine ST NAZAIRE (44)

12BRETAGNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 197.5006

114 VAILLANT Chloé 92 12.350 8.500 10.750 11.300 42.900
115 VAILLANT Justine 92 11.100 5.400 4.200 10.000 30.700
123 LANDEAU Mélanie 92 12.050 8.300 9.350 10.900 40.600
124 BETTON Margaux 91 #Erreur
212 CHEONG Julia 94 13.200 8.100 8.650 12.250 42.200
804 VEILLARD Mariette 94 11.150 8.000 10.850 11.100 41.100

Alerte de Méan 19 & 20 mars 2011







F.S.C.F. Gymnastique masculine SAINT NAZAIRE

CADET (Individuel)
Nom Prénom Association Ville Sol Arçons AnneauxSaut Total

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Parall. Fixe

Jeanne d'Arc DAXCISSE Alioune 12.200 10.800 10.150 13.700 69.8501 12.000 11.000

Avant Garde SAINT ETIENNEFAUVART Antoine 11.950 10.050 9.900 12.500 66.0002 11.000 10.600

Alerte Chambérie CHAMBERYCARRON Tristan 11.800 10.300 9.350 11.850 65.0503 11.750 10.000

Fraternelle BOURGOIN JAILLEUGIUFFRIDA Guillaume 10.800 10.200 9.700 12.950 64.2504 11.700 8.900

Saint Léon SAINTE CROIX EN PBOISSIN Thibault 11.550 10.250 9.550 12.050 63.9005 11.150 9.350

Stéphanoise MONTOIR DE BRETJULOU Gaëtan 12.000 9.150 10.450 12.450 63.6006 9.950 9.600

Stéphanoise MONTOIR DE BRETMICHELOT Joran 10.550 10.450 9.400 12.550 63.2507 10.950 9.350

Stéphanoise MONTOIR DE BRETPERRAUD Simon 10.800 9.700 10.000 12.500 63.1508 11.100 9.050

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN LAVENANT Maxime 11.950 8.850 9.250 12.650 63.0509 11.450 8.900

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUCHARBOUILLOT Florian 10.100 8.600 10.250 11.700 60.55010 11.100 8.800

Fraternelle BOURGOIN JAILLEUHABOUZIT Corey 10.700 6.100 9.050 12.250 57.85011 10.950 8.800

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUMARRET Romain 11.000 8.500 9.900 11.650 57.10012 9.550 6.500

Alerte Chambérie CHAMBERYMIETTAUX Antoine 10.900 3.200 9.750 11.950 55.55013 11.250 8.500

A.S.C. Bonne Gar NANTESDOUSSIN Valentin 10.350 11.050 9.400 11.750 53.60014 10.250 0.800

Jeanne d'Arc DAXGALIGNE Rémi 10.050 7.750 9.050 11.850 53.35015 11.400 3.250

Stéphanoise MONTOIR DE BRETGUICHARD Alexandre 10.650 9.100 9.850 11.850 53.20016 7.250 4.500

A.J.A MONTAIGUPICORIT Johan 10.700 6.300 9.550 12.250 52.65017 10.650 3.200

Jeune Sévrienne SEVRESRENY Thomas 6.750 5.300 9.450 12.300 52.00018 10.600 7.600

Cran TASSIN LA DEMI LUMASDIEU Morgan 10.950 7.800 9.250 12.400 51.40019 10.300 0.700

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN ARNOUD Romain 11.000 7.450 9.100 12.300 51.35020 10.800 0.700

Cran TASSIN LA DEMI LUMEFFRE Adrien 10.000 8.500 9.750 0.000 46.65021 10.600 7.800

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUDUCHAUSSOY Yohan 11.250 0.000 3.000 12.050 29.50022 2.400 0.800

19 et 20 Mars 2011



F.S.C.F. Gymnastique masculine SAINT NAZAIRE

JUNIOR (Individuel)
Nom Prénom Association Ville Sol Arçons AnneauxSaut Total

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Parall. Fixe

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUCONQUES Thibault 11.800 10.100 10.200 13.200 67.3001 11.550 10.450

Cercle Saint Laur WASSELONNELITZELMANN Julien 11.950 9.050 9.700 13.850 65.9502 11.500 9.900

Fraternelle BOURGOIN JAILLEUTRICOIT Francis 10.950 8.800 10.000 12.950 65.6003 12.200 10.700

Jeune Sévrienne SEVRESRAJCA Vincent 11.850 10.100 10.350 13.600 65.2004 11.200 8.100

Olympic Club GUILHERAND GRANEYDALEINE Mathieu 10.750 10.050 9.850 12.300 62.8505 9.200 10.700

Jeunesse Mornan MORNANTGERBIER Etienne 10.400 7.500 9.850 11.550 61.8506 11.750 10.800

Cran TASSIN LA DEMI LUMASDIEU Melvin 11.300 8.300 9.300 12.600 57.7507 9.300 6.950

Jeanne d'Arc DAXCIANO Baptiste 11.300 1.300 9.850 12.400 55.6508 11.000 9.800

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN AGOULON Quentin 9.700 8.950 8.800 11.750 51.9009 9.150 3.550

Etoile Mouzillonna MOUZILLONPINEAU Gwennaël 6.700 6.400 9.800 12.200 51.40010 10.700 5.600

Stéphanoise MONTOIR DE BRETBELLIOT Simon 10.500 5.200 9.350 11.950 48.00011 10.400 0.600

A.S.C. Bonne Gar NANTESCAILLAUD Camille 10.150 8.850 8.000 12.150 44.20012 4.700 0.350

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN DUHOUX Jean 10.750 8.250 0.000 0.000 39.75013 11.600 9.150

19 et 20 Mars 2011



ANGERSF.S.C.F. Gymnastique masculine SAINT NAZAIRE

ESPOIR (Association)Catégorie

Championnat d'Hiver

07Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAO Equipe n° 191.7001
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

125 DUCHAUSSOY Yohan 11.250 (0.000) (3.000) 12.050 (2.400) (.800) 29.500
126 MARRET Romain (11.000) 8.500 9.900 (11.650) 9.550 6.500 57.100
215 CONQUES Thibault 11.800 10.100 10.200 13.200 11.550 10.450 67.300
217 COLOGNE Audric 11.350 9.100 10.600 12.950 11.950 10.700 66.650

06Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE Equipe n° 190.5502
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

110 MICHELOT Joran (10.550) 10.450 (9.400) 12.550 10.950 9.350 63.250
111 GUICHARD Alexandre 10.650 (9.100) 9.850 (11.850) (7.250) (4.500) 53.200
112 JULOU Gaëtan 12.000 9.150 10.450 12.450 9.950 9.600 63.600
113 PERRAUD Simon 10.800 9.700 10.000 12.500 11.100 9.050 63.150

01Fraternelle BOURGOIN JAILLEU Equipe n° 187.7003
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

101 GIUFFRIDA Guillaume 10.800 10.200 9.700 12.950 11.700 8.900 64.250
102 HABOUZIT Corey 10.700 6.100 9.050 12.250 10.950 8.800 57.850
201 TRICOIT Francis 10.950 8.800 10.000 12.950 12.200 10.700 65.600

02Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LO Equipe n° 179.0504
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

117 ARNOUD Romain 11.000 (7.450) 9.100 12.300 10.800 (.700) 51.350
118 LAVENANT Maxime 11.950 8.850 9.250 12.650 11.450 8.900 63.050
209 AGOULON Quentin (9.700) 8.950 8.800 11.750 (9.150) 3.550 51.900
210 DUHOUX Jean 10.750 8.250 (0.000) (0.000) 11.600 9.150 39.750

04Jeanne d'Arc DAX Equipe n° 178.8505
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

106 CISSE Alioune 12.200 10.800 10.150 13.700 12.000 11.000 69.850
107 GALIGNE Rémi 10.050 7.750 9.050 11.850 11.400 3.250 53.350
202 CIANO Baptiste 11.300 1.300 9.850 12.400 11.000 9.800 55.650

05Cran TASSIN LA DEMI LUNE Equipe n° 176.3506
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

122 MASDIEU Morgan 10.950 7.800 (9.250) 12.400 10.300 (.700) 51.400
123 MEFFRE Adrien 10.000 8.500 9.750 (0.000) 10.600 7.800 46.650
212 MASDIEU Melvin 11.300 8.300 9.300 12.600 (9.300) 6.950 57.750
214 RAPET Louis (9.600) (7.000) 9.550 11.900 10.200 8.150 56.400

19 et 20 Mars 2011



ANGERSF.S.C.F. Gymnastique masculine SAINT NAZAIRE

ESPOIR (Ligue)Catégorie

Coupes d'Hiver

01Dauphiné - Savoie - Vivaré (DVS) Equipe n° 260.7501
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

101 GIUFFRIDA Guillaume 10.800 10.200 9.700 12.950 11.700 8.900 64.250
102 HABOUZIT Corey (10.700) (6.100) (9.050) 12.250 (10.950) (8.800) 57.850
104 MIETTAUX Antoine 10.900 (3.200) 9.750 (11.950) 11.250 (8.500) 55.550
105 CARRON Tristan 11.800 10.300 (9.350) (11.850) 11.750 10.000 65.050
201 TRICOIT Francis 10.950 8.800 10.000 12.950 12.200 10.700 65.600
203 EYDALEINE Mathieu (10.750) 10.050 9.850 12.300 (9.200) 10.700 62.850

03Lyonnais Equipe n° 257.5502
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

115 FAUVART Antoine 11.950 10.050 9.900 12.500 11.000 10.600 66.000
123 MEFFRE Adrien (10.000) 8.500 (9.750) (0.000) 10.600 7.800 46.650
126 MARRET Romain 11.000 8.500 9.900 11.650 (9.550) (6.500) 57.100
206 GERBIER Etienne (10.400) (7.500) 9.850 (11.550) 11.750 10.800 61.850
212 MASDIEU Melvin 11.300 (8.300) (9.300) 12.600 (9.300) (6.950) 57.750
215 CONQUES Thibault 11.800 10.100 10.200 13.200 11.550 10.450 67.300

02Pays de Loire (PDL) Equipe n° 255.7003
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

110 MICHELOT Joran (10.550) 10.450 9.400 12.550 10.950 9.350 63.250
112 JULOU Gaëtan 12.000 9.150 10.450 12.450 (9.950) 9.600 63.600
113 PERRAUD Simon 10.800 9.700 10.000 12.500 11.100 9.050 63.150
118 LAVENANT Maxime 11.950 8.850 (9.250) 12.650 11.450 (8.900) 63.050
207 PINEAU Gwennaël (6.700) (6.400) 9.800 (12.200) (10.700) (5.600) 51.400
210 DUHOUX Jean 10.750 (8.250) (0.000) (0.000) 11.600 9.150 39.750

19 et 20 Mars 2011



F.S.C.F. Gymnastique masculine SAINT NAZAIRE

SENIOR (Individuel)
Nom Prénom Association Ville Sol Arçons AnneauxSaut Total

Coupes d'hiver individuelles: Finales

Parall. Fixe

Jeune Garde VILLEFRANCHE SULABEILLE Cyril 12.650 12.350 13.400 14.900 78.9501 12.800 12.850

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUCHARRIER Colin 12.950 10.900 12.400 15.050 75.6502 12.350 12.000

Cran TASSIN LA DEMI LUBOY Ludovic 13.500 11.500 12.300 14.300 75.6003 12.400 11.600

Etandard LA TALAUDIERECHAPUIS Rémi 12.750 12.300 12.450 13.900 75.5004 12.800 11.300

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUJAMMES Jérémy 11.650 10.750 12.150 14.400 74.5005 12.800 12.750

A.S.C. Bonne Gar NANTESGUILLERMIC Matthieu 12.250 11.600 12.550 14.000 72.9506 10.450 12.100

Avenir Sportif ROIFFIEUXSOUBEYRAT Thibault 12.550 9.500 12.100 13.900 72.6507 12.100 12.500

Alerte Chambérie CHAMBERYCHOLLEZ ROULEAU Marti 12.750 11.350 10.550 13.750 72.5008 12.750 11.350

Jeune Garde VILLEFRANCHE SUMAZZOCCO Emmanuel 12.750 11.900 11.850 13.900 71.8009 12.000 9.400

Stéphanoise MONTOIR DE BRETLARVOR Benjamin 12.450 11.000 12.250 13.700 71.55010 11.150 11.000

C.G.S. Loquidy NANTESPUVIS Benoit 12.600 10.700 10.450 14.600 71.25011 11.800 11.100

Jeune Garde VILLEFRANCHE SULATOUR Xavier 11.500 11.100 10.700 13.600 71.15012 12.650 11.600

Etandard LA TALAUDIEREFERRAND Bruno 12.450 10.250 11.000 13.600 70.80013 12.000 11.500

C.G.S. Loquidy NANTESFERNANDEZ Marcos 12.300 10.000 11.900 13.650 70.10014 12.100 10.150

Patriote CELLES SUR DUROCHAMBRIARD Valentin 12.050 12.250 10.200 12.900 69.95015 12.000 10.550

Jeanne d'Arc DAXGOMEZ Nathael 12.400 11.300 11.600 13.300 69.75016 10.900 10.250

Avant Garde SAINT ETIENNEPANOZZO Jimmy 11.900 10.400 11.450 13.100 69.75016 11.650 11.250

Constantia Neudo STRASBOURGMODAT Arnaud 11.200 11.450 11.500 12.000 69.45018 12.000 11.300

Etandard LA TALAUDIEREBRUET Thibault 11.700 10.400 11.250 12.800 69.35019 12.150 11.050

C.G.S. Loquidy NANTESPUVIS Nicolas 11.100 10.400 11.100 13.900 69.00020 11.400 11.100

Stéphanoise MONTOIR DE BRETBESNIER David 12.200 9.500 11.450 12.400 68.95021 12.000 11.400

Stéphanoise MONTOIR DE BRETMOYON Nicolas 11.400 10.200 11.350 12.850 68.80022 11.850 11.150

Etandard LA TALAUDIEREBERRY Bruno 12.700 10.500 10.200 12.800 68.80023 11.500 11.100

Avant Garde SAINT ETIENNEDEVUN Loïc 10.900 9.850 12.550 13.500 68.25024 11.500 9.950

Fraternelle BOURGOIN JAILLEUVALOUR Grégory 11.550 9.500 10.950 13.350 68.15025 11.700 11.100

A.S.C. Bonne Gar NANTESPRIOU Antoine 11.700 11.200 9.700 12.850 68.00026 11.700 10.850

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN ARNAUD Steeve 11.950 9.350 9.950 13.800 67.40027 11.600 10.750

A.S.C. Bonne Gar NANTESLEGE SImon 10.850 10.700 11.000 12.600 66.90028 11.750 10.000

Jeanne d'Arc DAXVIDOT Mathieu 11.150 8.750 10.500 13.600 66.75029 11.950 10.800

Légion Viennoise VIENNEVERCOUSTRE Arnaud 11.750 8.900 9.150 14.200 66.45030 11.800 10.650

Jeune Sévrienne SEVRESCAYLA Mathieu 12.200 11.500 10.550 11.400 66.30031 9.400 11.250

Stéphanoise MONTOIR DE BRETMOYON Florian 11.800 11.150 10.650 12.550 66.15032 10.550 9.450

Fraternelle BOURGOIN JAILLEULAURENT Alexandre 11.350 10.050 10.250 12.900 66.15033 11.500 10.100

Etoile VOIRONMARIN Julien 11.800 10.400 9.800 13.450 65.85034 11.950 8.450

Patriote CELLES SUR DURODOURIS Etienne 11.250 9.700 10.500 13.100 65.85035 10.750 10.550

Jeanne d'Arc DAXLESGOURGUES Pierre 11.750 9.400 10.400 13.750 65.40036 9.700 10.400

Jeune Sévrienne SEVRESLARGILLIER Mathieu 11.400 9.950 10.050 11.950 65.30037 12.100 9.850

Jeune Sévrienne SEVRESBASTIN Antoine 11.400 10.400 10.250 11.000 64.80038 11.700 10.050

A.S.C. Bonne Gar NANTESPUAU Florian 11.300 9.500 9.550 12.900 64.55039 11.200 10.100

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN BRUN Sébastien 11.200 9.500 10.200 12.600 64.30040 11.750 9.050

Avant Garde SAINT ETIENNEGEAI Jérémy 11.450 8.750 10.650 12.700 64.25041 11.750 8.950

19 et 20 Mars 2011



F.S.C.F. Gymnastique masculine SAINT NAZAIRE

Etoile SAINT LEU LA FORGUINGANT Gaël 10.500 8.500 9.750 12.850 64.10042 12.250 10.250

Légion Viennoise VIENNEPEROTTINO Cédric 12.250 6.700 8.850 14.100 64.10042 11.700 10.500

Avant Garde SAINT ETIENNEBENZEMMA Yanis 11.500 7.950 10.050 12.500 64.05044 11.300 10.750

Saint George ARGENTEUILMOTHRON Vincent 10.850 9.700 8.850 12.500 63.35045 11.600 9.850

Gym Veauche VEAUCHEURTADO Jean Christophe 11.300 8.400 9.800 11.750 63.30046 11.800 10.250

Jeune Sévrienne SEVRESGREFFIER Fabien 10.900 8.550 9.900 13.350 63.20047 11.550 8.950

Jeanne d'Arc IZIEUXGALLAND Raphaël 11.200 8.950 9.400 12.250 63.05048 10.850 10.400

Cran TASSIN LA DEMI LUSEGUY Nicolas 11.000 8.000 10.050 11.500 62.90049 11.100 11.250

Saint George ARGENTEUILCHANGENET Emmanuel 10.300 9.700 10.400 12.950 62.55050 11.400 7.800

Fraternelle BOURGOIN JAILLEUPERRIN Mickaël 10.850 7.100 9.500 11.950 62.15051 11.800 10.950

Sportive AUDINCOURTPAICHEUR Yoann 10.000 9.350 10.500 10.400 61.70052 10.900 10.550

Alertede Méan SAINT NAZAIREPELAUT Kevin 11.700 10.650 10.550 13.600 61.45053 11.550 3.400

A.S.C. Bonne Gar NANTESGUILLARD Simon 11.850 10.100 10.150 13.250 61.35054 10.600 5.400

Etoile Mouzillonna MOUZILLONBREVET FLORENT 10.600 6.650 10.350 12.350 61.10055 11.050 10.100

Gym Veauche VEAUCHEROUSSON Pierre Olivier 11.350 6.100 9.100 12.250 60.60056 10.950 10.850

Saint Evrard CYSOINGTIBERGHEIN Yannick 11.250 10.900 9.450 11.500 60.25057 11.300 5.850

Saint George ARGENTEUILROUSSEAU Guillaume 11.450 10.200 9.800 12.300 59.80058 10.300 5.750

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN MAINGUENEAU Yves 11.600 6.550 10.650 13.400 59.40059 11.350 5.850

Saint Léon SAINTE CROIX EN PBIECHY Lucas 11.200 3.600 9.400 12.200 58.95060 11.700 10.850

Etandard LA TALAUDIEREBOULHOL Nicolas 0.000 9.500 11.700 13.600 57.40061 11.800 10.800

Saint Léon SAINTE CROIX EN PBRUCKMANN Désiré 11.000 5.350 9.800 12.600 55.60062 11.500 5.350

C.G.S. Loquidy NANTESGUILBAUD Donovan 11.300 11.700 0.000 14.100 55.45063 12.000 6.350

Sportive AUDINCOURTDESSI Alexandre 11.000 8.200 8.250 12.700 55.10064 10.950 4.000

Avant Garde LA TOUR DU PINCLAVEL Nicolas 10.800 3.100 9.450 12.250 52.35065 6.250 10.500

Espérance Roann ROANNEPERICHON Sylvain 10.400 3.500 10.100 11.700 47.65066 10.550 1.400

Cambronnaise SAINT SEBASTIEN RIVALAIN Guillaume 0.000 11.600 10.700 45.15067 11.850 11.000

Jeune Garde VILLEFRANCHE SULATOUR Ludovic 0.000 10.550 0.000 0.000 31.50068 11.300 9.650

Cran TASSIN LA DEMI LUTREMBLAY Aymeric 0.000 6.000 9.950 0.000 26.65069 0.000 10.700

19 et 20 Mars 2011



ANGERSF.S.C.F. Gymnastique masculine SAINT NAZAIRE

SENIOR (Association)Catégorie

Championnat d'Hiver

29Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAO Equipe n° 231.3501
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

387 CHARRIER Colin 12.950 10.900 12.400 15.050 12.350 12.000 75.650
388 JAMMES Jérémy (11.650) (10.750) 12.150 14.400 12.800 12.750 74.500
389 LABEILLE Cyril 12.650 12.350 13.400 14.900 12.800 12.850 78.950
392 MAZZOCCO Emmanuel 12.750 11.900 (11.850) (13.900) (12.000) (9.400) 71.800

30Etandard LA TALAUDIERE Equipe n° 217.1502
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

365 BOULHOL Nicolas (0.000) (9.500) 11.700 13.600 (11.800) (10.800) 57.400
366 BRUET Thibault 11.700 10.400 11.250 (12.800) 12.150 11.050 69.350
367 CHAPUIS Rémi 12.750 12.300 12.450 13.900 12.800 11.300 75.500
368 FERRAND Bruno 12.450 10.250 (11.000) 13.600 12.000 11.500 70.800

26C.G.S. Loquidy NANTES Equipe n° 213.3003
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

322 GUILBAUD Donovan 11.300 11.700 (0.000) 14.100 12.000 (6.350) 55.450
324 PUVIS Benoit 12.600 10.700 10.450 14.600 11.800 11.100 71.250
347 PUVIS Nicolas (11.100) 10.400 11.100 13.900 (11.400) 11.100 69.000
348 FERNANDEZ Marcos 12.300 (10.000) 11.900 (13.650) 12.100 10.150 70.100

31Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE Equipe n° 211.5004
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

316 BESNIER David 12.200 (9.500) 11.450 (12.400) 12.000 11.400 68.950
317 LARVOR Benjamin 12.450 11.000 12.250 13.700 11.150 11.000 71.550
318 MOYON Florian 11.800 11.150 (10.650) 12.550 (10.550) (9.450) 66.150
319 MOYON Nicolas (11.400) 10.200 11.350 12.850 11.850 11.150 68.800

25A.S.C. Bonne Garde NANTES Equipe n° 210.1005
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

325 GUILLARD Simon 11.850 (10.100) 10.150 13.250 10.600 (5.400) 61.350
326 GUILLERMIC Matthieu 12.250 11.600 12.550 14.000 (10.450) 12.100 72.950
327 LEGE SImon (10.850) 10.700 11.000 (12.600) 11.750 10.000 66.900
328 PRIOU Antoine 11.700 11.200 (9.700) 12.850 11.700 10.850 68.000

28Avant Garde SAINT ETIENNE Equipe n° 204.6506
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

372 BENZEMMA Yanis 11.500 (7.950) (10.050) (12.500) (11.300) 10.750 64.050
373 DEVUN Loïc (10.900) 9.850 12.550 13.500 11.500 9.950 68.250
374 GEAI Jérémy 11.450 8.750 10.650 12.700 11.750 (8.950) 64.250
375 PANOZZO Jimmy 11.900 10.400 11.450 13.100 11.650 11.250 69.750

32Jeanne d'Arc DAX Equipe n° 203.5007
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

309 GOMEZ Nathael 12.400 11.300 11.600 13.300 10.900 10.250 69.750
310 LESGOURGUES Pierre 11.750 9.400 (10.400) 13.750 (9.700) 10.400 65.400
311 VIDOT Mathieu 11.150 8.750 10.500 13.600 11.950 10.800 66.750
346 LESGOURGUES Sylvain (9.800) (8.550) 10.400 (11.550) 11.300 (4.050) 55.650
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27Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LO Equipe n° 202.5508
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

333 ARNAUD Steeve 11.950 9.350 (9.950) 13.800 11.600 10.750 67.400
334 BRUN Sébastien 11.200 9.500 10.200 12.600 11.750 9.050 64.300
335 MAINGUENEAU Yves 11.600 (6.550) 10.650 13.400 (11.350) (5.850) 59.400
336 RIVALAIN Guillaume (0.000) 11.600 10.700 11.850 11.000 #Erreur

23Jeune Sévrienne SEVRES Equipe n° 200.9009
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

337 BASTIN Antoine 11.400 10.400 10.250 (11.000) 11.700 10.050 64.800
338 CAYLA Mathieu 12.200 11.500 10.550 11.400 (9.400) 11.250 66.300
339 GREFFIER Fabien (10.900) (8.550) (9.900) 13.350 11.550 (8.950) 63.200
340 LARGILLIER Mathieu 11.400 9.950 10.050 11.950 12.100 9.850 65.300

22Cran TASSIN LA DEMI LUNE Equipe n° 198.75010
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

378 BOY Ludovic 13.500 11.500 12.300 14.300 12.400 11.600 75.600
379 OROSCO Mathieu 10.450 (3.450) 10.150 12.250 10.700 (3.350) 50.350
380 SEGUY Nicolas 11.000 8.000 10.050 11.500 11.100 11.250 62.900
381 TREMBLAY Aymeric (0.000) 6.000 (9.950) (0.000) (0.000) 10.700 26.650

24Fraternelle BOURGOIN JAILLEU Equipe n° 196.95011
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

352 COLLIARD PIRAU Kévin (6.700) (2.100) 9.600 12.350 (6.800) (5.200) 42.750
353 LAURENT Alexandre 11.350 10.050 10.250 12.900 11.500 10.100 66.150
354 PERRIN Mickaël 10.850 7.100 (9.500) (11.950) 11.800 10.950 62.150
355 VALOUR Grégory 11.550 9.500 10.950 13.350 11.700 11.100 68.150

21Saint George ARGENTEUIL Equipe n° 188.60012
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

301 CHANGENET Emmanuel 10.300 9.700 10.400 12.950 11.400 7.800 62.550
302 MOTHRON Vincent 10.850 9.700 (8.850) 12.500 11.600 9.850 63.350
303 ROUSSEAU Guillaume 11.450 10.200 9.800 12.300 10.300 (5.750) 59.800
394 CELOUDOU yann (0.000) (5.850) 9.300 (0.000) (5.850) 8.200 29.200
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SENIOR (Ligue)Catégorie

Coupes d'Hiver

13Lyonnais Equipe n° 380.6001
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

367 CHAPUIS Rémi 12.750 12.300 12.450 13.900 12.800 11.300 75.500
373 DEVUN Loïc (10.900) (9.850) 12.550 (13.500) (11.500) (9.950) 68.250
378 BOY Ludovic 13.500 11.500 12.300 14.300 12.400 11.600 75.600
387 CHARRIER Colin 12.950 10.900 12.400 15.050 12.350 12.000 75.650
388 JAMMES Jérémy 11.650 10.750 (12.150) 14.400 12.800 12.750 74.500
389 LABEILLE Cyril 12.650 12.350 13.400 14.900 12.800 12.850 78.950

15Pays de Loire (PDL) Equipe n° 356.9002
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

316 BESNIER David 12.200 9.500 11.450 (12.400) 12.000 11.400 68.950
317 LARVOR Benjamin 12.450 11.000 12.250 13.700 11.150 11.000 71.550
324 PUVIS Benoit 12.600 10.700 (10.450) 14.600 11.800 11.100 71.250
326 GUILLERMIC Matthieu 12.250 11.600 12.550 14.000 (10.450) 12.100 72.950
335 MAINGUENEAU Yves (11.600) (6.550) 10.650 13.400 11.350 (5.850) 59.400
348 FERNANDEZ Marcos 12.300 10.000 11.900 13.650 12.100 10.150 70.100

14Dauphiné - Savoie - Vivaré (DVS) Equipe n° 347.9503
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

353 LAURENT Alexandre (11.350) 10.050 10.250 (12.900) (11.500) 10.100 66.150
360 CHOLLEZ ROULEAU Martin 12.750 11.350 10.550 13.750 12.750 11.350 72.500
371 SOUBEYRAT Thibault 12.550 9.500 12.100 13.900 12.100 12.500 72.650
385 PEROTTINO Cédric 12.250 (6.700) (8.850) 14.100 11.700 10.500 64.100
386 VERCOUSTRE Arnaud 11.750 8.900 9.150 14.200 11.800 10.650 66.450
393 MARIN Julien 11.800 10.400 9.800 13.450 11.950 (8.450) 65.850

11Ile de France (LIF) Equipe n° 328.1504
Sol Arçons Anneaux Saut Parall. Fixe

301 CHANGENET Emmanuel (10.300) 9.700 10.400 12.950 11.400 7.800 62.550
303 ROUSSEAU Guillaume 11.450 10.200 9.800 12.300 10.300 (5.750) 59.800
331 GUINGANT Gaël 10.500 (8.500) (9.750) 12.850 12.250 10.250 64.100
337 BASTIN Antoine 11.400 10.400 10.250 (11.000) 11.700 10.050 64.800
338 CAYLA Mathieu 12.200 11.500 10.550 11.400 (9.400) 11.250 66.300
340 LARGILLIER Mathieu 11.400 9.950 10.050 11.950 12.100 9.850 65.300
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SOL

NOM Prénom Association Ville Note
1 FAUVART Antoine Avant Garde SAINT ETIENNE 12,350
2 JULOU Gaëtan Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 12,150
3 LITZELMANN Julien Cercle Saint Laurent WASSELONNE 12,000
4 LAVENANT Maxime Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 11,500
5 RAJCA Vincent Jeune Sévrienne SEVRES 9,250

ARCONS

NOM Prénom Association Ville Note
1 CISSE Alioune Jeanne d'Arc DAX 10,700
2 MICHELOT Joran Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 10,400
3 CARRON Tristan Alerte Chambérienne CHAMBERY 10,000
4 DOUSSIN Valentin A.S.C. Bonne Garde NANTES 9,600
5 BOISSIN Thibault Saint Léon SAINTE CROIX EN PLAINE 7,200

ANNEAUX

NOM Prénom Association Ville Note
1 JULOU Gaëtan Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 10,750
2 CHARBOUILLOT Florian Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 10,250
3 CISSE Alioune Jeanne d'Arc DAX 10,150
4 RAJCA Vincent Jeune Sévrienne SEVRES 9,800
5 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 9,300

SAUT

NOM Prénom Association Ville Note
1 LITZELMANN Julien Cercle Saint Laurent WASSELONNE 13,450
2 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,600
3 GIUFFRIDA Guillaume Fraternelle BOURGOIN JAILLEU 12,500
4 RAJCA Vincent Jeune Sévrienne SEVRES 12,000
5 TRICOIT Francis Fraternelle BOURGOIN JAILLEU 11,950

PARALLELES

NOM Prénom Association Ville Note
1 TRICOIT Francis Fraternelle BOURGOIN JAILLEU 12,200
2 CISSE Alioune Jeanne d'Arc DAX 12,050
3 GERBIER Etienne Jeunesse Mornantaise MORNANT 11,650
4 CARRON Tristan Alerte Chambérienne CHAMBERY 11,550
5 GIUFFRIDA Guillaume Fraternelle BOURGOIN JAILLEU 11,100

FIXE

NOM Prénom Association Ville Note
1 TRICOIT Francis Fraternelle BOURGOIN JAILLEU 11,600
2 CISSE Alioune Jeanne d'Arc DAX 11,450
3 FAUVART Antoine Avant Garde SAINT ETIENNE 11,050
4 GERBIER Etienne Jeunesse Mornantaise MORNANT 10,900
5 CONQUES Thibault Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 10,350
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SOL

NOM Prénom Association Ville Note
1 BOY Ludovic Cran TASSIN LA DEMI LUNE 13,300
2 CHARRIER Colin Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,950
3 CHOLLEZ ROULEAU Martin Alerte Chambérienne CHAMBERY 12,750
4 MAZZOCCO Emmanuel Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,450
5 BERRY Bruno Etandard LA TALAUDIERE 11,300

ARCONS

NOM Prénom Association Ville Note
1 MAZZOCCO Emmanuel Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,650
2 LABEILLE Cyril Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,400
3 CHAPUIS Rémi Etandard LA TALAUDIERE 12,300
4 CHAMBRIARD Valentin Patriote CELLES SUR DUROLLE 10,300
5 GUILBAUD Donovan C.G.S. Loquidy NANTES 6,450

ANNEAUX

NOM Prénom Association Ville Note
1 LABEILLE Cyril Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 13,400
2 DEVUN Loïc Avant Garde SAINT ETIENNE 12,650
3 CHARRIER Colin Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,450
4 GUILLERMIC Matthieu A.S.C. Bonne Garde NANTES 12,200
5 CHAPUIS Rémi Etandard LA TALAUDIERE 12,150

SAUT

NOM Prénom Association Ville Note
1ex BOY Ludovic Cran TASSIN LA DEMI LUNE 14,200
1ex GUILBAUD Donovan C.G.S. Loquidy NANTES 14,200

3 PUVIS Benoit C.G.S. Loquidy NANTES 14,050
4 CHARRIER Colin Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 13,800
5 VERCOUSTRE Arnaud Légion Viennoise VIENNE 13,600

PARALLELES

NOM Prénom Association Ville Note
1 JAMMES Jérémy Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,750
2 LABEILLE Cyril Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,600
3 CHAPUIS Rémi Etandard LA TALAUDIERE 12,500
4 CHOLLEZ ROULEAU Martin Alerte Chambérienne CHAMBERY 12,400
5 LATOUR Xavier Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,150

FIXE

NOM Prénom Association Ville Note
1 JAMMES Jérémy Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,750
2 LABEILLE Cyril Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,700
3 CHARRIER Colin Jeune Garde VILLEFRANCHE SUR SAONE 12,450
4 SOUBEYRAT Thibault Avenir Sportif ROIFFIEUX 12,150
5 GUILLERMIC Matthieu A.S.C. Bonne Garde NANTES 11,550

F.S.C.F. Gymnastique masculine                                      SAINT NAZAIRE
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